Правил). На кожен із чотирьох 

Етапів Акції встановлюється такий обсяг Заохочень: 

Заохочення 1: 

- 1 (один) смартфон Apple iPhone 16 (конкретна модель та конфігурація за об’ємом пам’яті 

визначаються Організатором додатково). 

Заохочення 2: 

- 125 (сто двадцять п’ять) промокодів Glovo на знижку на замовлення у мобільному застосунку Glovo 

у розмірі 500,00 грн. кожний. 

Загальний Фонд Заохочень за весь період Акції становить: 

4 (чотири) смартфони Apple iPhone 16 та 500 (п’ятсот) промокодів Glovo на знижку на замовлення у

[...]

- Учасники під порядковими номерами з 2 (другого) по 126 (сто двадцять шостий) включно у списку - 

здобувають право на отримання Заохочення 2. 

5.9.2. За результатами кожного Етапу Акції визначаються: 

- 1 (один) Переможець, який набуває право на отримання Заохочення 1; 

- 125 (сто двадцять п’ять) Переможців, які набувають право на отримання Заохочення 2. 

5.9.3. Один Переможець може отримати не більше одного Заохочення 1 і не більше одного Заохочення 

2 протягом усього Періоду Акції.  

5.9.4. Одночасно з визначенням Переможців кожного Етапу Акції Організатор визначає Резервних